S C A N  M E !
08
.2
02
5
MAS CVD Tools
MAS CVD Werk zeuge
Seit über 40 Jahren stellen wir uns

6b2
tR
10°
20°
Bestellnummer
Order number
Schneidstoff
Cutting material
Dmin
Dmin
L1 R t
f-Maß
f-Dimen-
sion
b2 L
IN6.010.030DIA03 DIA03 1.0 3.00 0.10 0.10 0.50 0.90 7.00
IN6.015.045DIA03 DIA03 1.5 4.50 0.10 0.15 0.75 1.35 8.00
IN6.020.080DIA05 DIA05 2.0 8.00 0.10 0.20 1.00 1.80 11.00
IN6.025.100DIA05 DIA05 2.5 10.00 0.10 0.25 1.25 2.25 13.00
IN6.030.115DIA05 DIA05 3.0 11.50 0.15 0.30 1.50 2.70 14.00
IN6.035.130DIA05 DIA05 3.5 13.00 0.15 0.35 1.75 3.15 16.00
IN6.040.145DIA05 DIA05 4.0 14.50 0.15 0.40 2.00 3.60 17.00
IN6.045.160DIA05 DIA05 4.5 16.00 0.20 0.40 2.25 4.10 18.00
IN6.050.180DIA05 DIA05 5.0 18.00 0.20 0.45 2.50 4.55 20.00
IN6.055.200DIA05 DIA05 5.5 20.00 0.20 0.45 2.75 5.05 22.00
IN6.060.225DIA05 DIA05 6.0 22.50 0.20 0.50 3.00 5.50 24.00
IN6.070.250DIA05 DIA05 7.0 25.00 0.20 0.50 3.00 6.50 25.00
IN©turn CVD Ausdrehwerkzeuge
IN©turn CVD Bore-turn Tools
10 MAS CVD Werkzeuge / MAS CVD Tools MAS CVD Werkzeuge / MAS CVD Tools 11
Schneidplatte